Nº 31 - Ano 08                      Quarta-feira,  11  de Março  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso/Extrato.................................................................................................................. 1

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2020. PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2020. O Prefeito Municipal
de Braço do Norte/SC, Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº 10/2020, na
modalidade Pregão Presencial/Registro de Preço nº 09/2020, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, no dia 23 de Março de 2020, às 13:30hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA USO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DOS MATERIAIS ENCONTRAM-SE EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo
email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 10 de Março de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO
MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO
DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DA LINHA RIO
CACHORRINHO PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE. A RELAÇÃO COM OS LOCAIS E QUILOMETRAGEM ESTÃO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE
PROCESSO LICITATÓRIO”, CONTRATO Nº 20/2020 CONTRATADO: MARCIONEI MARTINS CORREA 03536355960 CNPJ
sob nº 29.740.325/0001-92. ENDEREÇO: Rua José Antoni Sombrio, Nossa Senhora de Fátima, Braço do Norte/SC. VALOR: R$
82.803,60 (Oitenta e dois mil oitocentos e três reais e sessenta centavos) Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais
alterações.  Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte/SC, 21 de fevereiro de 2020.
Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. PREFEITO MUNICIPAL.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com